
ZARZĄDZENIE NR 39 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

  

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 50 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie limitów przyjęć na studia wyższe w roku akademickim 2023/2024  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 135 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1  

W § 2 zarządzenia nr 50 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie limitów 

przyjęć na studia wyższe w roku akademickim 2023/2024 zmienia się limit przyjęć na studia wyższe na 

kierunku budownictwo prowadzonym na studiach niestacjonarnych drugiego stopnia w semestrze letnim 

poprzez ustalenie limitu na 52 miejsca.  

 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1 limity rekrutacyjne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego 

stopnia rozpoczynających się w semestrze letnim w roku akademickim 2023/2024 przedstawiają się 

następująco: 

 

kierunek  

studiów 

limit przyjęć na studia drugiego stopnia 

stacjonarne niestacjonarne 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA,  

ARCHITEKTURY I INŻYNIERII ŚRODOWISKA 

budownictwo 30 52 

inżynieria środowiska 30 30 

WYDZIAŁ EKONOMII I ZARZĄDZANIA 

logistyka 60 60 

WYDZIAŁ INFORMATYKI, ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI 

automatyka i robotyka  30 45 

elektrotechnika  15 45 

informatyka  60 60 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOMETRII 

inżynieria danych  30 - 

data engineering  

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

15 

 

- 

WYDZIAŁ MECHANICZNY 

bezpieczeństwo 

i higiena pracy  

 

30 

 

30 

inżynieria biomedyczna  30    30    

mechanika i budowa maszyn  30   30   

zarządzanie  

i inżynieria produkcji  

 

30   

 

30   

management  

and production engineering 

(studia prowadzone w j.angielskim) 

 

15 

 

- 

 

 

 



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

R  E  K  T  O  R   

 

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


